[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     21.02.2012 года                                                                                                         № 63
О постановке на учет граждан

в качестве нуждающихся в жилом

помещении

              Рассмотрев заявление граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии от 20.02.2012 года № 2, и в соответствии с Областным законом № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать малоимущей в целях принятия на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, семью Кондратовой Анастасии Владимировны, состав семьи 5 человек: Кондратова Анастасия Владимировна, Кондратов Александр Валериевич (муж), Кондратова Василиса Александровна (дочь), Кондратов Сергей Александрович (сын), Кондратов Дмитрий Александрович (сын).

2. Поставить на учет граждан в качестве нуждающихся в получении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма за № 218 – Кондратову Анастасию Владимировну, состав семьи 5 человек: Кондратова Анастасия Владимировна, Кондратов Александр Валериевич (муж), Кондратова Василиса Александровна (дочь), Кондратов Сергей Александрович (сын), Кондратов Дмитрий Александрович (сын).

Основание: являются членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма и обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                       С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398